
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 001 0898083 0

ìi DETERTIINA
ii

"""""'="'=""'-'-'=-='ìì

N. 73 DEL 18/09/2012 iì

ti
lì
ìl

.*-*_!ì

Registro gene?ole n" 4 o-/

OGGETTO: Fornitura sodio ipoclorito 15% clorotivo per l'ocguedotto Comunole.

Liguidozione ollo ditto SICANT.A CHT.MICA 5.r.1. do Cotonio.

CTG: 2458945198.-

DETERAAINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA ,IIANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'qnno duemilododici il giorno diciotto del mese di settembre nel proprio uff icio:

PREtytESSO:

che con deliberq di Giunto Municipole no 53 del 29.03.2011 è stoto importito otto di indirizzo
Per !'acquisto di no 2 cisterne di ipoclorito di sodio L5% per gli ocquedotti comunali, pet
l'importo complessivo di Euro t.6?2,40 I.V.A. compreso, dq consegnare in due distinte
forniture dietro richiesto del Responsobile dell'Areq Manutenzioni eProtezione Civile:

che con lo stesso otto, oltre !e relotive direttive ed indirizzi à stoto ossegnoto lo sommo
occorrente pori od Euro 1.622,4O i.v.o compreso, disponibile sul seguente intervento di
speso del corrente biloncio:

o Cap.l472o0, ol codice LO904O2 vocet" Voce:"interventi in compo idrico-ocguisto di beni
di consuho", Cod. Gest. LZLO:

che con i! pubblico inconto esperito in doto t7.05.2011 non è stoto possibile aggiudicore to
fornituro in quonto lo goro è ondoto deserto, giusto verbole di doto 06.06.2OL1:

che pertonto il responsobile del procedim ento o seguito opprofondito indogine di mercoto, ho
offidoto lo fornituro de guo ollo ditto SICANIA CHT.MI;CA S.r.l. con sede in Catonio, 5^
Strodo, 3L - Zono fndustriole, Portito IVA 0t229780877:
VISTA !o determina del Responsobile dell'Areo Monutenzioni e Protezione Civile n.53 de!
29.07.2011, con lo guole è stoto impegnoto !o sommo complessivo di Euro 1.622,40 i.v.o
cornpresa necessoriq per !o fornituro in oggetto, con imputozione per come segue intervento
di biloncio: Cap.L47zOO, ol codice LOSO4OZ voce:" Voce:"interventi in compo idrico-ocguisto di
beni di consuho", Cod. Gest. L2L0:
VISTA lo determino del Responsobile dell'Areo Monutenzioni e Protezione Civile n. 9t del
25.LO.2O11, con lo quole è stoto pogoto !o sommo complessivo in occonto di Euro 811,80 i.v.o
compresa necessorio per nol fornituro di fpoclorito di sodio, con imputozione per com e seguei
Euro 811,80, CIp.L47ZOO, ol codice LO9O402 vocei" Voce:"interventi in compo idrico-ocguisto

di beni di consuho", Cod. Gest. LZLO: RR:PP

VISTA lo fotturo n. 3157/OO0 del 22.06.2012 prodotto dollo Ditto SICANIA CHTMI;CA
S.r.l. con sede in Cotonio, 5^ Strodo, 31 - Zona fndustriole, Portito IVA 01229780877,
acclarata al protocollo dell'Ente ol n. 825L del L3/O7/20L? dell'importo di 810,58 IVA inclusa,
munito del visto di regolore f ornituro do porte de! Responsobile del Procedim ento: 

i



ACCERTATO di poter for f ronte ollo speso di € 810,58 con imputozione sul seguente
intervento di Biloncio: Cap.t47200, ol codice 109040? vocei" Voce:,,interventi in compo idrico-
ocquisto di beni di consuho", Cod. Gest. LZL}: RR.PP.

VISTA la documentozione in otti e in porticolare il D.U.R.C., dol guole lo Ditto SICANfA
CHI.MTCA S.r.l. con sede in Cotonio, 5^ Strodo, 31 Zono fndustriale, Portito TVA
0L22978O877, risulto regolare con gli obblighi contributivi e previdenziali.
VISTA lo comunicazione prodotto dollo ditto ai sensi del!'ort.3 dello legge L3 Agosto 2010
n.136;

RITENUTO,pertonto, di dover provvedere ol pogomento di € 810,58, o titolo di soldo di
guonto dovuto dqllo predetto ditto;
VISTO il Decreto Sindocole n.94 del 21.t0.20L1, relativo oll'ottribuzione degli incorichi di
responsobilità dell' Area Monuten zioni e Protezione Civile:
VISTO il vigente Regolomento degli uff ici e dei servizi:
VISTO il vigente O.A.EE LL., opprovoto dol L.R. 15103/1963,n. !6 e s.m.i.;
VISTA la legge n.142/90,cosi come recepito dollo Regione Siciliono dolto L.R. 1111?/L99t,n.48
e s.m.i.;

VISTO i! regolomento Comunole di contabilità;
VISTO il D.lgs 18 ogosto 2000,267 e s.m.i.;
VISTO lo stotuto Comunole;

DETERMINA
1) di liguidore e Pago?e in fovore dello Ditto SICANIA CHLLII;CA S.r.t. con sede in Cqtonio,
5^ Strodo, 31 - Zona fndustriale, Portito TVA 01229780877, la sommo di Euro 810,58
quole saldo pe? lo fornituro di ipoclorito di sodio L5% per gli ocquedotti comunoli, con le
modolità riportote nello comunicozione oi sensi dell'ort.3 dello legge 13 Agosto ?:OLO n.136;

2) ollo relotivo speso si fqrà fronte, in conformitò oll'impegno ossunto con lo determinq del
Responsobile dell'Areo Monutenzioni eProtezione Civile n. 53 del 29.A7.20LL, come seguei
Euro 810,58, Cop.14720O, ol codice LO9O4O2 vocei" Voce:"interventi in compo idrico-ocguisto
di beni di consuho", Cod. Gest. LZL):RR.PP.

3) lo presente determinazione viene trosmesso ol servizio f inonziorio dell'Ente pe? gli
odempimenti di competenzo.

f l Responsobile del Procedim ento

fl Responsobile dell' Areo
Monutenzioni e Protezione Civile

(Geom. Tindoro Pino Scoff idi)

\Jii
/! ->I t'
t



vlsrA la determinazione che precede, effettuata dal Responsabile dell'Area Manutenzioni e

Protezione Civile;

EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

vrsro il D. Leg.vo n. 267t2000 e successive modifiche ed integrazioni;

vlsTo il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

Di riquidare e pagare ra somma compressiva riportata nella Determina che precede con

imputazione sull'impegno assunto'

Sant'Angelo di Brolo,
IL RESPONSABILE

DEL SERVlzlo Fl NANZIARIo

u

! *-f-"


